
Zarządzenie nr 123/ 2019 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej  

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

z dnia 12.12.2019 r. 

w sprawie : ustalenia zasad wynagradzania nauczycieli akademickich i pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi za udział w pracach Komisji Rekrutacyjnej                                                     

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie 

wyższym  i nauce  (Dz. U. 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.)  oraz na podstawie §  25, §  28,   

Regulaminu wynagradzania za pracę  i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą  

dla pracowników zatrudnionych w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  wprowadzonego Zarządzeniem Nr 42/2017 Rektora  PSW im. Papieża 

Jana Pawła II w Białej Podlaskiej z dnia 29.06.2017 r. zarządzam co następuje: 

§ 1  

Rekrutację na poszczególne kierunki studiów przeprowadza Komisja Rekrutacyjna powołana 

przez Rektora. 

§ 2  

Pracownikom biorącym udział w pracach, o których mowa w § 1 ustala się kwotę 

jednorazowego dodatkowego wynagrodzenia w ciągu roku, niezwłocznie po zakończeniu 

rekrutacji, ustalonego według kryteriów uwzględniających liczbę kandydatów i pełnioną 

funkcję następująco: 

Przewodniczący komisji  -  1500 zł brutto 

Członkowie komisji         -  1000 zł brutto 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 74/2017 Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana 

Pawła II w Białej Podlaskiej z dnia 15.12.2017 r. w sprawie : ustalenia zasad wynagradzania 

nauczycieli akademickich i pracowników niebędących nauczycielami akademickimi za udział 

w pracach komisji rekrutacyjnej w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk  

 

   Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II  

                                                                                            w Białej Podlaskiej 


		2020-12-01T13:25:06+0000
	Not specified




